Allia līra.
 t̄ sp̄lo tuo

Allia līra.
 cōpūtōis

Psalmus

ne decipiari: Opus est ut tu te nō decipias: et pseueres vsq; in fine cum daturus est qd pmissit. Deus locutus ē in sancto suo. In quo sc̄to suo: Deus erat in christo: mū dū recōciliās sibi. In sancto illo de quo ali bi audistis: de in sancto via tua: de locutus est in sc̄to suo. Letabor et diuidas sicimā: Quia de hec locutus est fieri: vor ecclesie est: Be locutus est: sed qm de locutus est in sancto suo: nec fieri aliqd pot si quēadmodū locutus est de: psequēter ista eveniūt: Letabor et diuidā sicimā. Et co ualle tabernaculorū dimetiar. Si cima humeri interptat. Scdm historiā vero Jacob rediēs a Labā locero suo cū omnib; suis: abscōdit idola i sicima que habebat de syria: vbi diu pegrinatus tandem ali qn inde veniebat. Tabernacula autē fecit ibi ppter oves suas et armēta: et appellauit locū illū tabernacula. Et hec inq; ecclia diuidā. Quid ē hoc diuidā sicimā: Si ad historiā vbi abscōdita sunt idola gētes signifcat. Biuido gentes. Quid ē diuido: Nō emī oīm est fides. Quid ē diuido: Alij credēt: alij nō credēt: sed tñ nō timeat qui credūt: inter illos q nō credūt. Biuisi sūt emī nūc fide: postea diuident in iudicio: oves ad dexterā: ledos ad sinistrā. Ecce inuenimus quēadmodū ecclia diuidat sicimā: quō diuidat humeros. Scdm noīs interptationē diuidūtur humeri: vt alios grauet pcta sua: ali tollant sarcinā christi. Humeros emī pios q rebat cū diceret: Iuguz emī meū leue est et sarcina mea leuis est. Alia sarcina pmit te. Christi autē sarcina subleuat te. Alia sarcina pondus habet: christi sarcina pēnas habet. Nā et aui si pēnas detras quasi onus tollis: et quo magl on abstulisti: eo magl in fra remanebit. Quā exonerare voluisti: iacet: nō volat: q; tulisti onus: redeat onus tvolat. Talis ē christi sarcina. Portet illā hoīs: nō sint pigri: nō attendant illi q eā ferre nolunt. Ferat illā q volūt: et inueniāt q sit leuis: q suavis q iocunda: q rapiēs in celū et a terra eripens. Biuidā sicimā et conuallē tabernaculorū dimetiar. Forte ppter oves Jacob: conuallis tabernaculorū intelligit gens uidox et ipsa diuidit. Nā transierūt inde q crediderūt: foris reliqui remāserūt. **D**e us est Galaad: Nomina sunt ista lecta in litteris dei. Galaad habet interpretationis sue vocē et magni sacramēti. Interptat emī

LIX

acerius testimonij. Quātus acerius testimoniū in martyrib; **D**e est Galaad: me est acerū testimonij: mei sūt martyres vi. Mōriāk alij p vetusta vanitate sua sine sa le: nūquid pertinēt ad acerū testimonij? Quia et si tradidero corpū meū vt ardeat: caritatē autē nō habeam: nihil mihi pdest. Lū autē quodā loco moneret dñs de pace retinēda: pmissit: salē habete inq; in vobis: et pacē habete inter vos. Ergo me est Galaad. **G**z Galaad: id est acerū testimonij in magna tribulatiōe evidentē factū ē. Lūc ignominiosa ecclia erat i oībus hoīb; tūc opprobriū illi vidue obiectabat: q; christi erat: q; signū crucis in frōte portabat. Nō dū erat honor: crīmē erat tūc. **Q**nī g nō hon or sed crīmē erat: tūc factū est acerū testimonij: et p acerū testimonij dilatata ē caritas christi: et p dilatationē caritatis christi occupate sūt gentes. Sequit. **E**t manasses: Qui interptat oblitus. **I**hinc emī dictū erat: Cōfusione impetuū obliuisceris: ignominie viduitatis tue nō eris memor. Erat ergo cōfusio ecclie aliquātū obliterata. Cōfusio emī et ignominie viduitatis sue iā nō est memor. **Q**nī erat emī quedā p̄fusio iter hoīs: acerū testimonij factū erat: nō iā nemo vel meminit illi p̄fusiois. **Q**nī ignominia erat eē christianū: iā nemo meminit: iā oēs oblii sūt. **J**ā me est Manasses. **E**t Ephraim fortitudo capitū mei. Ephraim fructificatio interpretatur. **D**ea est inq; fructificatio: et b fructificatio fortitudo ē caput mei. Caput emī meū christū est. **E**t vñ fructificatio fortitudinis ei: Quia granū nisi caderet in terrā si multiplicaret: solū remaneret. **C**ecidit g in terrā christū in passiōe: et secuta ē fructificatio in resurrectōe. **E**t ephraim fortitudo caput mei. Dēdebat et p̄tenebat: granū erat int̄: habebat vires trahēdi post se oīa. Quō in grano numeri seminū latentū: in terra iactū nescio qd apparet oculis: b vis cōuertens se in materia et pferens fructum abscondita est: sic in christi cruce abscondita erat virtus: apparebat infirmitas. **O** magnum granū. **C**erte infirmus est pendēs: certe ante illum caput plebs illa agitauit: certe dixerunt: Si filiū dei est descēdat de cruce. **A**udi fortitudinē eius. Quod infirmus est dei: fortius est hoīb;. **D**erito tāta fructificatio secuta ē. **H**ec nīa ē dicit ecclia. **J**uda rex me: **M**oab olla spei mee. **J**uda rex me: **Q**uis **J**udas: **Q**ui d